

**Тротуары, тропинки и
площади.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7-1

Тротуары, тропинки и площади.

Valoarea de deviz 577 919,55 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 766,1026	30,00	52 983,078
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	807,5022	30,00	24 225,066
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	35,6911	30,00	1 070,733
		Total manopera				78 278,88

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	228,1590	320,00	73 010,880
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,0010	190,00	1 520,190
3.	1421102200525 мп	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm - местный песок	m3	124,2450	90,00	11 182,050
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	6,7768	180,00	1 219,824
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	51,5036	180,00	9 270,648
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 736,7438	1,54	4 214,585
7.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 168,5728	1,54	3 339,602
8.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	17 890,725 6	1,54	27 551,718
9.	26611128006554 0	Placi din beton, pentru trotuare -- Брусчатка 40мм	m2	2 260,4837	72,00	162 754,827
10.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	29,5573	1 000,00	29 557,300
11.	2666122800310	Bordura pentru trotuare	m	205,9446	62,00	12 768,565
12.	2666122800325*	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 **100x22x7	m	1 856,5666	45,00	83 545,496
13.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	27,1072	50,00	1 355,360
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,9764	12,50	87,205
15.	4100126202818	Apa	m3	33,8850	12,50	423,563
		Total materiale de construcții				421 801,81

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	142,3170	10,00	1 423,170
----	---------------	--	------	----------	-------	-----------

